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Bu sərlövhə bəlkə də iqtisadçı oxucularımızda və ya iqtisadiyyatdan yazan 
həmkarlarımızda elə fikir yaradacaq ki, sanki  biz dəniz, naviqasiya, gəmiçilik  
məsələlərindən söhbət açmaq istəyirik. Amma  elə deyil. Məqsədimiz ötən əsrin 
doxsanıncı illərinin əvvəllərində müstəqilliyi itirilməkdə olan, ancaq “məhəlli 
sularda üzməyi” bacaran, səsini heç kəsin eşitmədiyi, üzləşdiyi müsibətlərə 
görə etdiyi  fəryadlara kiminsə cavab vermədiyi Azərbaycanın artıq dünya 
okeanlarının ənginliklərində üzə bilməsindən gedir. 

O zaman  səsimizi ancaq özümüz 
eşidirdik, indi dünya bizə qulaq asır. O 
zaman dost deyəndə ancaq Türkiyəni 
düşünürdük. İndi Avropa İttifaqının 9 
üzvü Azərbaycanın strateji tərəfdaşı -
dır. O zaman BMT sessiyalarında  bizə 
dəstək verənləri saymaq üçün bir əlin 
barmaqlarının hamısı bükülmürdü. İndı 
sırasında 120 dövlət olan Qoşulmama 
Hərəkatının üzvləri Azərbaycanın işti-
rak etmədiyi tədbirlərdə də onun  haqlı 
mövqeyini dəstəkləyirlər. O zaman li -
derimiz “sərhədləri bağlayaraq” ölkəni 
inkişaf etdirmək istəyirdi. Ozamankı 
Azərbaycan siyasətçilərinin “Türkün 
türkdən başqa dostu yoxdur” ifadəsinə 
görə  qonşularımız və digər  ölkələr bi -
zimlə əməkdaşlıqdan imtina edirdilər. 
İndi isə Azərbaycanın qapıları hamının 
üzünə açıq olduğu kimi, bütün dövlət-
lərin qapısı da bizim üzümüzə açıqdır.

Bu reallıqları Heydər Əliyev siya-
si kursunun icra edilməsi nəticəsində 
qazanmışıq. Məmnunuq ki, xalqımız 
Heydər Əliyev siyasi kursunun otuz illik 
nəticələrinin təntənəsini yaşayır. Hə -
min nəticələr arasında dövlət müstəqil -
liyimizin əbədiləşdirilməsi də var, 
xalq-iqtidar birliyinin sarsılmaz qalaya 
çevrilməsi də, torpaqlarımızın otuz illik 
işğalına son qoyulması da, Şuşa Bə-
yannaməsinin imzalanması da, Laçın 

– Xankəndi yolunda nəzarət – buraxı-
lış məntəqəsinin yaradılması da. Xatır-
ladaq ki,  Prezident İlham Əliyev həmin 
keçid məntəqəsinin yaradılmasını və 
oradan keçən hər kəsin sənədlərinin 
yoxlanılmasını bizim ən böyük uğurla -
rımızdan biri kimi qəbul edir.  

... Son günlər rəsmi Bakının ünva-
nına gələn çoxsaylı telefon zəngləri, 
bəzi  tanınmış mətbuat vasitələrinin 
Azərbaycanın uğurlarını qəbul edə 
bilməyən siyasi qüvvələrin ruporuna 
çevrilməsi, guya,  kimlərisə mühasirə -
də saxlamağımız  haqqında yayılan 
uydurma və cəfəngiyyatlar Odlar yurdu 
qayasından bir toz da qopara bilmir. 

Amerika Birləşmiş Ştatlarında ya-
şayan erməni diasporunun, Ağ evdə, 
Dövlət Departamentində və Pentaqon -
da kök salmış erməni lobbiçilərinin, 
eləcə də,  həmin ölkədəki ikili standart-
dan əl çəkə bilməyən bəzi siyasətçilə -
rin təzyiqlərinə dözməyən Ağ ev rəs-
miləri Azərbaycandan xahiş edirlər ki, 
regiondakı problemlərin həlli zamanı 
ermənilərin maraqları da nəzərə alın -
sın. Otuz il zərərdidə kimi yaşamış və 
dünyanın gözü qarşısında olan erməni 
vəhşilklərinə bir neçə dost ölkə  istis-
na olmaqla, hamıdan biganəlik görmüş 
Azərbaycan okeanın o tayından gələn 
çağırışlara olduqca aydın və konkret 

cavab verir: “Bizim Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünün tam bərpa edilməsindən, 
dövlətimizin mənafelərini, xalqımızın 
maraqlarını təmin etməkdən başqa 
heç bir məqsədimiz yoxdur. Ermənilər 
özləri öz başlarını bəlaya salıblar!” ABŞ 
kimi qüdrətli dövlətin rəsmilərinə bü -
tün bunları aydın şəkildə demək üçün 
dövlətçilikdə Heydər Əliyev ənənəsi, 
idarəçilikdə isə İlham Əliyev qətiyyəti 
olmalıdır. 

Fransa prezidentinin və onun siyasi 
komandasına daxil olanların  Azərbay-
cana qarşı apardığı məkrli təbliğatın 
və iyrənc ssenarilərinin heç bir nəticə 
vermədiyini və ya verməyəcəyini ar-
tıq hamı bilir və görür. Rəsmi Parisin  
Avropanın o biri başından bizim ərazi -
mizə – Laçın dəhlizinə “humanitar yük” 
adı ilə  yürüş təşkil etməsi də bir nəticə 
vermədi, Paris merinin Ermənistanda 
tökdüyü göz yaşları da. Həmin  riya -
karlıq və qərəzçilik Azərbaycanı haqq 
yolundan döndərə bilmədi və döndərə 
bilməyəcək. Çünki bizim  dövlətin si-
yasi kursu Heydər Əliyev müdrikliyinin 
məhsuludur.  

Ötən il fevralın 22-də Moskvada im-
zalanmış “Azərbaycan Respublikası ilə 
Rusiya Federasiyası arasında müttə-
fiqlik qarşılıqlı fəaliyyəti haqqında Bə-
yannamə” bu şimal qonşumuzla mü-
nasibətlərin normal məcrada davam 
etdirilməsinə zəmin yaratmışdır. Ancaq 
Rusiyada – hətta bəzi dövlət qurumla -
rını təmsil edənlərin daxil olduğu ermə-
nipərəst qüvvələr Azərbaycana qarşı 
açıq düşmənçilik mövqeyində dayanır-
lar. Onların bu həyasızlığı İrəvana üç 
qara quruşluq da olsa, səmərə vermir. 
Bundan sonra da verməyəcək. Çünki 

həmin bədxah dairələr öz qarşılarında 
Heydər Əliyev siyasətini və diploma -
tiyasını uğurla davam etdirən  İlham 
 Əliyevin qətiyyətini görürlər.

Azərbaycanın Pakistanla dostluq 
və tərəfdaşlıq etməsindən qıcıqlanan 
Hindistanın və Qarabağın erməni iş-
ğalından azad edilməsini özü üçün  
olduqca böyük maddi itki hesab edən 
İranın davamlı şəkildə  işğalçı ölkəni  
silahlandırması da Azərbaycana heç 
bir təsir edə bilmir və bilməyəcək də. 
Çünki Azərbaycan Ordusu artıq nəinki 
1993-cü ildəki, hətta,  2020-ci ildəki or-
dumuzdan da qat-qat üstündür. Silahlı 
qüvvələrimizin maddi-texniki bazası 
müasir və mükəmməl, şəxsi heyətimiz 
isə daha peşəkar və daha vətənpər -
vərdir. Elə ona görə də Hindistan və 
İran  mütəxəssisləri Ermənistana gön -
dərdikləri silahları Bakıdakı Hərbi Qə-
nimətlər Parkında görə bilərlər. 

Bəli, bu gün Azərbaycan dövləti 
qüdrətli, Silahlı Qüvvələrimiz güclü, li-
derimiz qətiyyətli, xalqımız isə dövlət  
ilə həmrəydir. Cənab Prezidentin de -
diyi kimi, bu gün heç kəs bizi öz yolu -
muzdan döndərə bilməz. 

O ki qaldı, bu yazının sərlövhəsinə, 
xatırladaq ki, məhəlli sular , yəni  hər 
bir suveren dövlətin ərazisindəki su 
hövzəsi sahilindən okeana dənizə  
doğru 12 dəniz mili – təxminən 25 kilo -
metr – məsafədə olan sulara deyilir. Bu 
sularda dövlətin tam suverenliyi tanınır. 
Çox təəssüf ki, müstəqilliyin ilk  illərin -
də Azərbaycan  ancaq həmin lokal mə-
kanda “üzə” bilirdi. İndi isə biz dünya -
nın istənilən ünvanında “lövbər2 salır, 
lazım olan ünvanların hamısına doğru 
“üzə” bilirik. Bu xoşbəxtliyi bizə Heydər 

Əliyev siyasi kursu bəxş etmişdir. 
Yeri gəlmişkən, Prezident İlham 

Əliyev bu il mayın 10-da – ulu öndər 
Heydər Əliyevin 100 illiyi münasibə -
tilə Şuşadan Azərbaycan xalqına ün -
vanladığı müraciətdə demişdir ki, ulu 
öndərin Azərbaycan xalqı qarşısında 
xidmətləri misilsizdir və biz – onun da -
vamçıları onun yolu ilə gedirik:  “2003-
cü ildə prezident seçkiləri ərəfəsində 
xalqa müraciət edərək demişdim ki, 
əgər mənə etimad göstərilərsə, mən 
Heydər Əliyev siyasətinə sadiq qala -
cağam. Azərbaycan xalqı mənə inan -
dı və mən də sözümdə durmuşam və 
duracağam. 2003-cü ildən bu günə 
qədər 20 il keçib. Bu 20 il sürətli inki -
şaf və tərəqqi illəri olmuşdur. Uzun illər 
bundan sonra da Azərbaycan yalnız və 
yalnız inkişaf edəcək”

Dövlət başçımız xatırladır ki, bi-
zim uzunmüddətli strategiyamız çox 
aydındır və daxili resurslara hesabla -
nıb. Azərbaycan ulu öndərin yolu ilə 
gedərək öz dövlət müstəqilliyini daha 
da möhkəmləndirib. Bu gün, sözün əsl 
mənasında, müstəqil xarici və daxili 
siyasət apara bilən ölkələrin sayı dün-
yada çox məhduddur: “Azərbaycan o 
ölkələrdəndir ki, heç bir kənar qüvvə 
bizim iradəmizə təsir edə bilməz. Çünki 
güclü iradəmiz var, güclü ordumuz var 
və eyni zamanda, güclü imkanlarımız 
var. Maliyyə resurslarımız, maddi və -
ziyyətimiz imkan verir ki, biz ancaq öz 
daxili resurslarımız hesabına yaşayaq 
və yaşayırıq, daxili resurslar hesabına 
Qarabağı yenidən qururuq, Zəngəzuru 
yenidən qururuq”.
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Məhəlli sulardan okeanlara... 
Xalqımız Heydər Əliyev siyasi 

kursunun 30 illik təntənəsini yaşayır
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Ulu öndərə həsr olunmuş 
virtual kitabxana
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İnsan haqları sahəsində geniş 
təd qiqatların aparıldığı, dərs vəsa-
itlərinin, monoqrafiyaların yazıldığı 
dövrdə böyük izləyici kütləsi top-
layan bu kitabxana qısa zamanda 
ziyalıların, hüquqşünasların, cəmiy-
yətin digər təbəqələrinin də diqqətini 
cəlb edib. Elektron kataloq davamlı 
olaraq zənginləşdirilir. 

Hələlik  kitabxanada 243  kitab 
və vəsait toplanıb. Onlardan 77-i 
məqalə, 9-u hesabat, 5-i hüquqi 
sənəd  nümunələridir. Mənbəyə in-
diyədək 31 mindən çox giriş qeydə 
alınıb. 

İnstitutdan XQ-yə bildirilib ki, ən 
çox yüklənən monoqrafiyanın müəllifi  
hüquq üzrə elmlər doktoru, professor 
Şəhla Səmədovadır.  Onun “Cinayət 
hüququnun problemləri: cinayətlə-
rin təsnifatı, cinayət məsuliyyətinin 
diferensiallaşdırılması və sanksiya-
ların qurulması” adlı monoqrafiyası 
sahənin mürəkkəb problemlərindən 
bəhs edir. Professorun müəllifi ol-
duğu  “Azərbaycan Respublikasının 

Cinayət hüququ” dərsliyi də ən çox 
izlənilən ədəbiyyat sırasındadır.  

Azərbaycan Respublikası Daxili 
İşlər Nazirliyinin Polis Akademiyasın -
da nəşr olunan “Kommersiya sahi-
bkarlıq  hüququ. Mühazirə mətnlə-
ri”, Bakı Dövlət Universiteti, Dövlət 
Gömrük Komitəsinin Akademiyası, 
Hüquq və İnsan Haqları İnstitutu-
nun birgə ərsəyə gətirdiyi “Əməliy-
yat-axtarış fəaliyyətinin əsasları el-
mi-nəzəri, hüquqi əsasları və təcrübi 
aspektləri ”  və Daxili İşlər Nazirliyi 
Polis Akademiyasının hazırladığı 
“Ailə hüququ” adlı dərs vəsaitləri ma-
raqla izlənilir.  

Virtual kitabxana sayt ziyarətçilə-
rinə hüquq və insan haqları istiqamə-
tində xidmət etməklə yanaşı, hüquqi 
təbliğat və maarifləndirmə mövzula -
rında  elektron kitab mütaliəsinin po-
pulyarlaşdırılmasına da kömək edir. 
Virtual kitabxana hər bir vətəndaş 
üçün əlçatandır– keçid linki: https:
lhri.az az library

XQ

Heydər Əliyev Fondunun  
növbəti məktəb töhfəsi

Yeni tədris ilində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən 
əsaslı təmir və bərpa olunan, eləcə də yeni inşa edilən 
22 təhsil müəssisəsi istifadəyə veriləcək. Belə ki, 
15 Sentyabr - Bilik Günü ərəfəsində 19 məktəb və 3 
məktəbəqədər müəssisə Bakıda və regionlarda müəllim 
və şagirdlərə hədiyyə edilmiş olacaq.  

Bu təhsil ocaqlarının 
mövcud binaları istisma-
ra yararsız olduğundan 
 Heydər Əliyev Fondu tərə-
findən 17 orta məktəb və 2 
bağça üçün yeni bina inşa 
olunub, eləcə də 3 məktəb 
və məktəbəqədər müəs-
sisənin binası əsaslı təmir 
edilib.  

Bununla da Azərbayca-
nın Birinci vitse-prezidenti 
Mehriban Əliyevanın rəh-
bərlik etdiyi Heydər Əliyev 
Fondu dövlətin təhsil sahə-
sində apardığı siyasətə 
dəstək göstərərək gənc 
nəslin daha bilikli yetişmə-

sinə və keyfiyyətli təhsil al-
malarına öz töhfəsini vermiş 
olur.  

Heydər Əliyev Fondu 
yarandığı ilk gündən təhsil 
sahəsində müxtəlif layihə 
və proqramlar həyata ke-
çirir. Fondun “Yeniləşən 
Azərbaycana yeni məktəb” 
proqramının əsas məqsədi 
təhsil sahəsində mövcud 
olan problemlərin həllinə 
kömək etmək, ölkə miqya-
sında müasir standartlara 
cavab verən təhsil komp-
leksləri yaratmaq, tədrisin 
səviyyəsinə bilavasitə təsir 
edən problemləri aradan 

qaldırmaqdır. Fondun “Təh-
silə dəstək” proqramı çərçi -
vəsində isə tədrisin keyfiy-

yətini yüksəltmək məqsədi 
ilə təhsil müəssisələri əyani 
vəsaitlərlə təmin olunur. 

Ümummilli liderin  
zəngin mənəvi irsi

Dünən Qax rayon Heydər Əliyev Mərkəzində  
“Heydər Əliyev və Azərbaycan” mövzusunda regional 
elmi konfrans keçirilib. Şəki-Zaqatala Regional 
Mədəniyyət İdarəsinin təşkilatçılığı ilə keçirilən 
konfransda şimal-qərb bölgəsi rayonlarının mədəniyyət 
və kitabxana işçiləri iştirak ediblər.

Qax Mərkəzləşdirilmiş Ki-
tabxana Sisteminin əməkdaşı 
Aygün Rəhimli, rayon MKS-
nin direktoru Güllü Əhmədo-
va,  Şəki MKS-nin direktor 
əvəzi Kəmalə İsmayılova,  
Oğuz MKS-nin direktor əvəzi 
Nəzakət Qasımova,  Qəbələ 
MKS-nin direktor müavini 
Rəna İbrahimova,  Balakən 
MKS-nin direktoru Məryəm 
Tağıyeva, Zaqatala MKS-nin 

direktor əvəzi Sevda Rəhi-
mova,  Şəki-Zaqatala Regi-
onal Mədəniyyət İdarəsinin 
rəisi vəzifəsi səlahiyyətlərini 
müvəqqəti icra edən Nargilə 
Qafarova çıxış edərək, Ulu 
öndərin zəngin irsinin öyrə-
nilməsi və təbliği baxımından 
belə tədbirlərin əhəmiyyətini 
vurğulayıblar.
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